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تاثیرصبحانهبربهبودخلقوخو
گروه بهداشت و سلامت- مصرف منظم صبحانه به دلیل اثرات مثبت 
آن بر سلامت کلی مانند بهبود خلق و خو، عملکرد شناختی و افزایش کیفیت 

الگوی غذایی در تمام گروه  های سنی توصیه می شود.
ســلامت روان یکی از اصلی ترین مسائل ســلامت جهانی است که با 
چندین بیماری مهم دیگر از جمله بیماری  های قلبی - عروقی و سکته مغزی 
در ارتباط است. مصرف صبحانه به عنوان جزء جدایی ناپذیر از عادات غذایی 
سالم در نظر گرفته می  شود. مصرف منظم صبحانه به دلیل اثرات مثبت آن بر 
سلامت کلی مانند بهبود خلق و خو، عملکرد شناختی و افزایش کیفیت الگوی 

غذایی در تمام گروه  های سنی توصیه می  شود.
بنابــر اعلام دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشــت، نتایج مطالعات 
حاکی از آن است که حذف وعده صبحانه منجر به افزایش احتمال افسردگی 
در نوجوانان و بزرگســالان می  شود. همچنین اضطراب و پریشانی روانی در 

نوجوانانی که وعده صبحانه را حذف کرده بودند، مشاهده شده است.
افرادی که صبحانه با ارزش غذایی بالاتر، شامل غلات کامل و محصولات 
لبنــی را مصرف می  کردند، امتیاز بالاتر در مورد کیفیت زندگی و امتیاز کمتر 
در ارتباط با افســردگی و بیماری  های روانی در مقایسه با افراد دریافت کننده 

صبحانه با کیفیت پایین کسب کردند.
در نهایت توصیه به مصرف صبحانه منظم و مغذی شامل غلات کامل و 
محصولات لبنی و پروتئینی است که در کاهش اختلالات روانی مانند استرس، 
افســردگی و پریشــانی موثر بوده و منجر به بهبود سلامت روان افراد جامعه 

می  شود.

چهبخوریمتاقلبسالمیداشتهباشیم؟

گروه  بهداشت و سلامت- همه 
از آمدن تدریجی تابســتان خوشحال 
هســتند. با این حال، پزشکان هشدار 
می دهند که این ماه های گرم تعدادی 

بیماری جدی را به همراه دارد.
در همین راســتا، دکتــر دونالد 
گرانــت در گزارشــی کــه روزنامه 
میرور منتشــر کرده است، شایع ترین 
بیماری های تابســتانی را برجســته 
کــرده و نظرات خود را در مورد نحوه 
مدیریــت یــا پیشــگیری از آن ها به 

اشتراک گذاشته است.
آفتاب زدگی

یکی از شایع ترین بیماری ها در 
تابستان گرمازدگی است که می تواند 
هــر فردی را که بــرای مدت طولانی 
در معرض دمای بالا و نور مســتقیم 
خورشــید قرار می گیرد، تحت تاثیر 

قرار دهد.
به گفته دکتر گرانت، گرمازدگی 
یک بیماری جدی اســت که می تواند 
کشــنده باشد و علائم آن شامل دمای 
بدن بــالا، تغییرات رفتــاری، حالت 
تهوع، ضربان قلب ســریع و سردرد 

است.
برای جلوگیــری از گرمازدگی، 
صبح ها به مقدار کافی آب بنوشــید، 
قرار گرفتن در معرض نور خورشــید 
را محدود کنید و لباس مناسب بپوشید 

تا به تنظیم دمای بدنتان کمک کند.
تب یونجه

دکتــر گرانت توضیــح داد: تب 
یونجه یک بیماری کمتر جدی است، 
اما هنوز در تابستان بسیار شایع است.

تب یونجه یک بیماری ناشی از 
حساســیت به مواد معلق در هوا مانند 
گرده است که بر مجرای بینی ما تأثیر 
می گذارد و باعث فشــار سینوســی، 
عطسه، احتقان بینی و آبریزش چشم 

می شود.
وی ادامه داد: در حالی که اجتناب 
کامل از تب یونجه دشــوار است، به 
خصوص اگر مســتعد آلرژی هستید، 
راه هایی بــرای مدیریت قرار گرفتن 
در معرض گــرده برای کاهش علائم 
وجود دارد، با بسته نگه داشتن پنجره ها 
در روز هایی که حجــم گرده ها زیاد 
است، یا اســتفاده از رطوبت گیر و به 
طور منظم تعویض لباس پس از قرار 
گرفتن در معرض گــرده نیز یک راه 
هوشمند برای کاهش علل تب یونجه 

است.
میگرن

دکتر گرانت افزود: اگرچه میگرن 
از نظر فنی یک بیماری تابستانی نیست، 
اما در طول ماه های گرم شــایع است. 
کــم آبی بدن، تغییرات رطوبت و قرار 
گرفتن در معرض نور شدید خورشید 
اغلــب باعــث میگرن می شــود که 
می تواند در لذت بردن از فعالیت های 

تابستانی اختلال ایجاد کند.
وی تاکید کــرد: برای کاهش 
خطر ابتلا به میگرن در تابســتان، 

آبرسانی به بدن را به ویژه هنگام 
رفتن بــه بیــرون از منزل یا 
ورزش در اولویــت قــرار 

دهید.
میت  مســمو

غذایی
مسمومیت غذایی 
یــک بیماری شــایع 
اســت کــه در طول 

تابســتان رخ می دهــد. 
دمای گرمتر محیط مناســبی 

را برای رشد ســریع باکتری ها ایجاد 
می کند، بنابراین نگهداری و محافظت 

"نادرســت" غذا می تواند به سرعت 
منجر بــه بیماری های ناشــی از غذا 

مانند سالمونلا شود.
وی افزود: از علائم مســمومیت 
غذایی می توان به تهوع، اســهال، تب 

و درد شکم اشاره کرد.
برای جلوگیــری از ابتلا به این 

بیماری باید دست های خود را قبل و 
بعــد از غذا تمیز نگه دارید. همچنین 
نگهداری و طبخ صحیح غذا، اطمینان 
از نگهداری آن در یخچال در صورت 
لزوم و جلوگیری از آلوده شدن آن در 

حین تهیه آن بسیار مهم است.
کم آبی بدن

شــرایط بســیار رایج در طول 

تابســتان کم آبی ناشی از کمبود آب، 
تعریق بیش از حد و بیماری است.

کــم آبــی می توانــد منجر به 
بیماری هــای جــدی تــری مانند 
گرمازدگــی شــود و بــه ابتــلا به 

میگرن های شدید کمک کند.
دکتر گرانت هشــدار داد: علائم 
رایج شامل سرگیجه، افزایش تشنگی، 

خشــکی دهان و ادرار زرد تیره است. 
برای تشــخیص کم آبی و اجتناب از 
شــرایط بدتر، مهم است که به دنبال 
این علائم باشــید. برای جلوگیری از 

کم آبی، آب زیاد بنوشید.
شب های گرم و خطر سکته 

مغزی  
گرما همچنین می تواند عملکرد 
سیســتم قلبی عروقی را مختل کند و 
به عنوان یک عامل اســترس زا عمیق 
عمل کند و حتــی بر نحوه انقباض و 
گشاد شدن عروق خونی تأثیر بگذارد.

برای کاهش خطر ســکته مغزی 
در شب های گرم، آب فراوان بنوشید، 
هــوا را در گردش نگه دارید، از دوش 
و حمــام خنک و همچنین لباس های 

خنک استفاده کنید.
طبق نتایج این مطالعه جدید، گرم 
شدن سیاره ما ممکن است بر سلامت 

انسان تأثیر منفی بگذارد.
نویسندگان این مطالعه دریافتند 
که خطر ســکته مغزی در شــب های 
گــرم، به ویژه در میان زنان مســن، ۷ 

درصد بیشتر است.
میانگین دما برای سطوح خشکی 
و اقیانوســی بین ســال های ۲۰۱۱ و 
۲۰۲۰ گرم تریــن دهه ثبت شــده در 
سطح جهان را نشان می دهد و از معیار 
دهه قبل که در سال های ۲۰۰۱ تا ۲۰۱۰ 

تعیین شده بود، فراتر رفته است.
بــرای مطالعه جدیــد، محققان 
داده های بیمــاران را از بیمارســتان 
آگســبورگ در آلمــان در یک دوره 
۱۵ ســاله تجزیه و تحلیل کردند. آنها 
دریافتند که ۱۱۰۳۷ سکته مغزی بین 
ســال های ۲۰۰۶ تا ۲۰۲۰، از ماه می 
تا اکتبر، ماه هایی که بیشــترین گرما را 
داشــتند، تشــخیص داده شده است. 
میانگین ســنی بیماران سکته مغزی 

۷۱.۳ سال بود.
شــایع ترین نوع ســکته مغزی 
ثبت شده در این مطالعه، سکته مغزی 
ایسکمیک با ۷۴۳۰ مورد بود. همچنین 
۶۴۲ سکته هموراژیک و ۲۹۴۷ حمله 

ایسکمیک گذرا وجود داشت.
ســکته ایســکمیک زمانی رخ 

می دهد که یک رگ خونی مســدود 
شود. ســکته های هموراژیک زمانی 
اتفــاق می افتد که یک رگ خونی پاره 
شود. "ســکته های هشدار دهنده" یا 
حملات ایســکمیک گذرا، انســداد 
موقت رگ های خونی هستند که شبیه 
سکته مغزی هستند اما منجر به علائم 

دائمی نمی شوند.
برای ارزیابی ارتباط سکته های 
مغزی با شــب های گرم تر، محققان 
داده های یک ایســتگاه هواشناســی 
محلی را تجزیــه و تحلیل کردند که 
شــرایط را ساعت به ساعت از جمله 
دما، رطوبت نسبی و فشار هوا را ثبت 
می کرد. محققان افزایش جزئی را در 
تعداد سکته های گرم در شب از سال 
۲۰۱۳ تا ۲۰۲۰ در مقایسه با سال های 
۲۰۰۶ تــا ۲۰۱۲ مشــاهده کردنــد، 

دوره ای که دما پایین تر بود.
افرادی که بیشتر در برابر گرمای 
شب آسیب پذیر بودند، افراد مسن تر، 
به ویژه زنان، و افرادی با علائم خفیف 

سکته مغزی بودند.

گروه  بهداشــت و سلامت-
بیماری های قلبی و عروقی نخستین 
علت مرگ در جهان اســت که تغذیه 
در کاهش ابتلا به این بیماری ها نقش 

بسزایی دارد.
نخستین علت مرگ و میر در دنیا 
بیماری های قلبی عروقی هســتند؛ به 
بیان دیگر، انسان ها در سرتاسر جهان 
بیشــتر از هر علت دیگــری به دلیل 
بیماری هــای قلبی عروقی جان خود 

را از دست می دهند.
حدود سه چهارم مرگ ومیرهای 
ناشــی از بیماری هــای قلبــی در 
کشــورهایی با سطح اقتصادی پایین 
یا متوســط اتفاق می افتد در حالی که 
اغلب بیماری هــای قلبی  و عروقی 
قابل پیشــگیری هســتند و با توجه 
بــه عوامــل خطری ماننــد مصرف 
دخانیــات، رژیم غذایی نامناســب، 
چاقــی و اضافــه وزن، بی تحرکی و 

مصرف الکل می توان میزان مرگ ومیر 
ناشی از این بیماری ها را کاهش داد.

بیمــاری های قلبــی و عروقی 
گروهــی از بیمــاری هــای مرتبط 
با یکدیگر شــامل آترواســکلروز، 
پرفشــاری خون، بیماری ایسکمی 
قلبــی، بیمــاری عــروق محیطی و 
نارسایی قلبی اســت که برای کنترل 
این بیماری ها توصیه می شــود افراد 
بالای دو ســال سبک زندگی و رژیم 

غذایی سالم داشته باشند.
بــرای پیشــگیری و کنترل این 
بیماری ها از توصیه های زیر پیروی 

کنید:
از رژیم غذایی مدیترانه ای 

پیروی کنید
ویژگــی های این رژیم شــامل 
افزایــش تعداد میوه و ســبزیجات) 
عمدتــاً تازه( با تأکید بر ســبزیجات 
ریشــه ای و سبز، غلات سبوس دار، 

ماهی های چرب )سرشار از امگا۳(، 
مصرف کمتر گوشت قرمز و تأکید بر 
گوشت بدون چربی، کاهش مصرف 
لبنیــات پرچرب، مصرف زیاد آجیل 
و حبوبات، اســتفاده از روغن زیتون، 
کانــولا، گردو یا مارگارین مخلوط با 

روغن کلزا یا روغن بذر کتان است.
 DASH از رژیــم غذایــی

پیروی کنید
ایــن الگوی غذایی سرشــار از 
میوه ها و سبزیجات، محصولات لبنی 
کم چرب، غلات سبوس دار، ماهی، 
آجیل، بادام زمینی و حاوی مقادیر کم 

پروتئین حیوانی و قند است.
استرس را کنترل کنید

استرس منجر به تولید هورمون 
هایی می شود که ضربان قلب، فشار 
خــون و قابلیــت تحریــک قلب را 

افزایش می دهند.
دیابت را کنترل کنید

دیابت یک عامل خطر مســتقل 
برای بیماری های قلبی عروقی است. 
همــه انواع دیابت خطر بیماری های 

قلبی عروقی را افزایش می دهند.
وزن خود را کنترل کنید

چاقی با ابتلا به بیماری های قلبی 
عروقی ارتباط مســتقیم دارد. حتی 
کاهش وزن اندک می تواند در کنترل 
این بیماری ها مؤثر باشــد. مصرف 
پروتئیــن هــای حیوانی پرچرب 
)گوشــت و لبنیات پرچرب( را 
کاهش دهید. دریافت فیبرغذایی 

را افزایش دهید. 
میوه ها، سبزیجات،حبوبات و 

غلات کامل منابع عمده فیبر هستند. 
مصرف آنتی اکســیدان ها را افزایش 

دهید.
مصرف نمک را محدود کنید
صرف نمک برای سلامت بدن 
ضروری اســت، اما مصرف بیش از 

حد آن می تواند به مشــکلات جدی 
مانند افزایش فشار خون، بیماری های 

قلبی و چاقی منجر شود.
 D ویتامیــن  کمبــود  از 

پیشگیری کنید

به منظور پیشــگیری از کمبود 
افــراد باید ماهانه یــک پرل ۵۰هزار 

واحدی ویتامین دی مصرف کنند.
فعالیت بدنی کافی داشته باشید

با نزدیک شدن به تابستان، پزشکان نسبت به برخی بیماری های رایج در این فصل هشدار می دهند.

بهداشت و سلامت

بیماری های رایجی که در فصل گرما فریـده پنـاه
باید مراقب آن ها بود!
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ثبت شده به شماره 14192 و شناسه ملی 14009687650

       ثبت شده به شماره 13231 با شناسه ملی 14006291740

ثبت شده به شماره 13929 و شناسه ملی 14008716073  ثبت شده به شماره 13838 و شناسه ملی 14008335076

ثبت شده به شماره 14895 و شناسه ملی 14012921300ثبت شده به شماره 9908 با شناسه ملی 14000221935

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402/06/10 ، ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی 

به 1401/12/29 به تصویب رسید.
رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402/10/01 ، ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی 

به سال 1401/12/29 به تصویب رسید.
رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- خانم منیژه سادات طباطبائی با کد ملی 1287193463 به سمت مدیرعامل 
و عضــو هیئت مدیره، آقای جعفــر ناظری نژاد با کد ملی 1286788447 به 
سمت رئیس هیئت مدیره، آقای قاسم ناظری نژاد با کد ملی 1291056221 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســامی، با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقا« 
همراه با مهر شــرکت و در غیاب رئیس هیئت مدیره با امضای مدیرعامل و 
نائب رئیس هیئت مدیره متفقا« همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با 

امضای مدیر عامل منفردا« همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقای داود ابراهیمی با کد ملی 1270927442 بعنوان بازرس اصلی و خانم 
مریم درودی با کد ملی 1288400594 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/11/24 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( خانم نگین زیودار با کد ملی 4120163180 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره ، آقای حمید آریان فر با کد ملی 4040097327 به سمت رئیس 
هیئت مدیره ، آقای رضا شــکری با کد ملی 4051627969 به ســمت نایب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای خانم نگین زیودار همراه 

با مهر شرکت معتبر خواهد می باشد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/24 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید:

1. آقای اردلان نظری با کد ملی 0070726329 به نمایندگی از شرکت گرایش 
تازه پارس به شناسه ملی 10320863436 به سمت عضو هیأت مدیره تا پایان 

دوره تصدی انتخاب شدند.
2. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسامی با امضاء متفق مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره یا با 

امضای منفرد نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/09/19 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای ســعید جواهری با کد ملی 0046604839 به نمایندگی از شــرکت 
گروه هتل های میثاق ملل با شناسه ملی 14004804506 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره، آقای غفور خرامهر با کد ملی 0828843805 به نمایندگی 
از گروه توسعه اقتصاد ملل با شناسه ملی 10320352137 به سمت رئیس هیئت 
مدیره ، آقای فرشــاد امامی با کد ملی 0063972085 به نمایندگی از شــرکت 
تامین مالی توس سرمایه با شناسه ملی 14003803120 به سمت نائب رئیس 
هیئــت مدیره، آقای ابوالفضل مروجی با کد ملی 0926742191 به نمایندگی 
از شرکت سلوی درمان لوتوس با شناسه ملی 14005319021 به سمت عضو 

هیئت مدیره، خانم مریم نقوی زاده با شناسه ملی 0942437160
به نمایندگی از شرکت تعاونی خدمات بهداشتی و درمانی ویستا درمان ملل با 
شناســه ملی 14008295763 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک،سفته،بروات،قراردادها 
و عقود اسامی با امضاء مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضاء مشترک رئیس هیئت مدیره و یکی 
از اعضاءهیئت مدیره همراه با مهر شرکت و نامه های اداری و عادی با امضاء 

مدیرعامل منفردا« همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- بخشــی از اختیارات ماده 40 اساسنامه به شرح ذیل به مدیر عامل تفویض 

اختیار گردید.
1- نمایندگی شــرکت در برابر اشــخاص و کلیه ادارات دولتی و موسسات 

خصوصی ، 2- نصب و عزل کلیه ماموران و کارکنان شرکت و تعیین شغل و 
حقوق و دستمزد و انعام ترفیع و تنبیه سایر شرایط استخدام و معافیت و خروج 
آنها از خدمت و مرخصی و بازنشستگی و مستمری وارث آنها در چارچوب 
آئین نامه های مصوب هیئت مدیره، 3- پیشنهاد افتتاح حساب و استفاده از آن 
به نام شرکت نزد بانکها و موسسات. 4- دریافت مطالبات شرکت و پرداخت 
دیون آن از اصل و بهره و متفرعات. 5- عقد هرگونه قرارداد و تغییر و تبدیل یا 
فسخ و اقامه آن در مورد خرید و فروش و معاوضه اموال منقول و غیر منقول و 
ماشین آلات و مناقصه و مزایده و غیره که جزء موضوع شرکت باشد بالجمله 
انجام کلیه عملیات و معامات در چارچوب آئین نامه مصوبات هیئت مدیره. 
6- اقامه هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف 
از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات، مراجعه به امر دادرسی 
از حق پژوهش فرجام مصالحه،تعیین وکیل سازش ادعای جعل نسبت به سند 
طرف و استرداد سند تعیین داور یا بدون اختیار صلح و بطور کلی استفاده از کلیه 
حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون داوری تعیین وکیل برای دادرسی 
و غیــره بــا یا بدون حق و توکیل و وکیل در توکیل ولو کرارا« تعیین مصدق و 
کارشــناس اقرار خواه در ماهیت دعوی واخواهبه امری که کاما قاطع دعوی 
باشد دعوی خسارات استرداد دعویجلب شخص ثالث و دفاع از دعوای ثالث 
اقدام به دعوی متقابل و دفاع از آن تامین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و 
اموال از دادگاههای اعطای مهلت پرداخت مطالبات شرکت درخواست صدور 
برگ اجرائی و تعقیب اجرائی و اخذ محکوم چه در دادگاه و چه در ادارات و 
دواثر ثبت اسناد.7- تعیین میزان استهاک، 8- تنظیم خاصه صورت دارایی و 
قروض شرکت هر ششش ماه یکبار و دادن آن به بازرس شرکت ،9- پیشنهاد 
هر نوع اندوخته عاوه بر پنج درصد اندوخته موضوع مواد 140 و 238 لایحه 
قانونی اصاح قسمتی از قانون تجارت. 10- پیشنهاد اصاح اساسنامه به هیئت 

مدیره در مواقعی که مفید تشخیص داده شود.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعام اخذ شده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش 
بر اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره نامه 1402/380110946 
مورخ 1402/08/13 ، خاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402/10/10 تحت شــماره 14895 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطاع 

عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شــرکت:خرید،فروش، واردات و صادرات و توزیع اسباب بازی 
و لوازم فکری و سرگرمی، کتاب،لوازم التحریر و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی 
، ترخیص، کاپوتاژ و حمل و نقل کالا از گمرکات ، اخذ نمایندگی اشــخاص 
حقیقی و حقوقی و ایجاد شــعب و اعطای نمایندگی از و به شرکتهای داخلی 
و خارجی. ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیات 
از بانکها و موسســات مالی و اعتباری، گشایش اعتبارات اسنادی ، انجام کلیه 
امــور بازرگانی و خدماتی که به نحوی با موضوع شــرکت در ارتباط بوده و 
باعث ســوددهی آن خواهد شــد. شرکت در کلیه نمایشــگاه و سمینارها در 
حوزه تجارت داخلی و خارجی. ارائه خدمات پس از فروش جهت کالاهای 
تجاری. شرکت در کلیه مزایدات و مناقصات دولتی و خصوصی اعم از داخلی 
و خارجی با اخذ مجوزهای لازم در قالب قوانین و مقررات جاری کشــور و 

سازمان منطقه آزاد کیش. 
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، مرکز خرید دامون، طبقه همکف، غرفه 

54، کد پستی 7941693041.
3- میزان ســرمایه شرکت: سرمایه شــرکت مبلغ 100000000 ریال منقسم 
بــه 10000 ســهم با نام عادی 10000 ریالی کــه تمامی آن به موجب گواهی 
شماره 18/1058/161 مورخ 1402/07/06 بانک تجارت شعبه پردیس کیش 

به حساب شرکت واریز گردیده است.
4- مدت اعتبار شرکت:از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5- مدیران شــرکت: آقای مهدی ذاکری به شــماره ملــی 0060380217 به 
ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره ، آقای پدرام جباری به شــماره ملی 
0013365401 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای محمدحسام جباری 
به شماره ملی 0081071061 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل 
چک ، ســفته،بروات ، قراردادها،عقود اسامی و کلیه نامه های عادیو اداری با 
امضای هریک از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر 

می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل:طبق مفاد اساسنامه.

8-اولین بازرسان: خانم الهام خدابخشی به شماره ملی 0075318989 بعنوان 
بازرس اصلی و خانم تینا گل رنگ به شماره ملی 0440609119 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
9- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

علائم رایج کم آبی بدن شــامل ســرگیجه، افزایش تشــنگی، خشــکی دهــان و ادرار 
زرد تیــره اســت. بــرای تشــخیص کم آبــی و اجتناب از شــرایط بدتر، مهم اســت 
کــه بــه دنبال این علائم باشــید. بــرای جلوگیــری از کم آبــی، آب زیاد بنوشــید.
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